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免责声明 

请您在使用本手册描述的产品前仔细阅读手册的所有内容，以保障产品的安全有效

地使妥善保存以备下次使用时查询。 

请勿自行拆卸终端或撕毁终端上的封标，否则东莞市顶誉智能电子科技有限公司不

承担保修或更换终端的责任。 

本手册中的图片仅供参考，如有个别图片与实际产品不符，请以实际产品为准。对

于本产品的改良更新，东莞市顶誉智能电子科技有限公司保留随时修改文档而不另行

通知的权利。  

本手册包含的所有信息受版权的保护，东莞市顶誉智能电子科技有限公司保留所有

权利，未经书面单位及个人不得以任何方式或理由对本文档全部或部分内容进行任何

形式的摘抄、复制或与其它产销售。 本手册中描述的产品中可能包括东莞市顶誉智能

电子科技有限公司或第三方享有版权的软件，除非获得相关权利人的许可，否则任何

单位或者个人不能以任何形式对前述软件进行复制、分发、修改、摘录、反编、解密、

反相工程、出租、转让、分许可以及其它侵犯软件版权的行为。 

 

东莞市顶誉智能电子科技有限公司对本声明拥有最终解释权。  
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产品介绍 

1、简介 

DS5210G 是一款通用经济型的手持式二无线条码扫描枪，应用了本公司自主研发的全套专利技术，

集成简洁，性能稳定。采用先进的 CMOS 影像识别技术，智能图像识别系统，专利照明技术，能够

高速、全方位的读取各类一维条码、二维条码，达到 4mil 的解码能力。可顺畅解读纸张、商品、屏

幕、反光、打皱、模糊、彩色等条码，强光及暗光环境下也可正常解码，识读性能强大，为用户提供

轻松的使用体验。该产品采用增强无线 2.4G 传输技术，室外空旷环境有效距离可达 150 米以上，可

同时支持有线和无线传输方式。可主要应用于手机支付，商品条码扫描，库存盘点等。 
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2、性能参数 

 光源 照明:白色 LED   瞄准; 红色 LED，波长 525nm 

 图像传感器 640×480 CMOS 

 处理器 ARM32-bit 

 解析度 1D：≥5mil，2D：≥8.7mil @PCS90% 

 景深 5mil：50~130mm，13mil：50~270mm 

 扫描方式 手动按键扫描、自动感应扫描 

 提示方式 LED 指示灯、轰鸣器 

 读取角度 Roll：±360°、Pitch：±60°or greater、Yaw：±70°or greater） 

 视场 Horizontal 40°× Vertical 30° 

 运动容差 25 厘米/秒 

 输入电源 DC5V 输入，待机电流：50mA，解码平均电流：120mA 

 打印对比度 25%PCS 

 环境光抗度 70000Lux 

 无线通信模式 同步模式，存储模式 

 传输距离 2.4GHz,200meters; （Open distance） 

 存储容量 16Mb（over 100,000 Product code） 

 电池容量 1600mAh 

 充电时间 About 5 hours 

 持续扫描时间 ≥16hours 

 待机时长 ≥4 周 
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 支持条码类型 

1D：Codabar、Code39、Code32、Interleaved 2 of 5（ITF25）、

Industrial 2 of 5 工业 25 码、Matrix 2 of 5、Code93、Code11、

Code128、Gs1-128、UPC-A、UPC-E、EAN/JAN-8、EAN/JAN-13、

ISBN、ISSN、GS1 databar、GS1 databar limited、GS1 databar 

expanded 

2D：PDF417、Micro PDF417、QR Code、Micro QR、Data 

Matrix、Aztec 

3、物理参数 

本体重

量 

约 151g（不含线材） 

外观尺

寸 

L161mm * W63mm * H80mm 

线材长

度 

1.5 米 

接口类

型 

B 型 USB 

4、环境参数 

 操作温度 -20℃ to 55℃ 

 存储温度 -20℃ to 60℃ 

 相对湿度 5% to 95%（非凝结状态） 

 运输震动测试 10H@125RPM 

5、配件列表 

线材 连接扫描枪和主机，用于条码器充电和通信 
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综合设置 

扫描枪可以通过识读相应的一个或者一组特殊条码进行设置相应的功能，在下面的章节里，我们会详

细介绍相应设置选项和功能并提供相应的设置码。 

1、无线条码器设置说明 

本设备所有功能均通过读取设置条码的方式来设定，先扫描“进入设置模式”条码，再扫描需要设置

的功能条码，设置完成后再扫描“退出设置模式”条码即可。部分常用功能条码可直接扫描功能条码

即可完成设置，该部分条码标识为★，如“★电量显示”。 

 
 

进入设置模式 

  

 
 

退出设置模式 

注意：无线版本从 1.18D 之后支持不需要进入或退出设置即可完成设置功能。 
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2、恢复无线参数 

通过设置恢复无线参数，可以将无线条码器无线参数恢复至出厂状态。先扫描“进入设置模式”条码，

再扫描“恢复无线参数”设置条码，设置完成后再扫描“退出设置模式”条码即可。 

 
 

恢复无线参数 

使用说明： 

在以下情况下您最有可能使用到此条码： 

1. 扫描枪设置出错。 

2. 您忘记了之前对扫描枪做过何种设置，而又不想使用之前的设置。 

3. 设置了扫描枪使用某些不常使用的功能，并使用完成后。 

 

3、查看版本号 

使用扫描枪扫描下查看版本号条码，可以查看当前无线方案版本号信息， 

 

 

  

查看版本号 
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4、关机指令 

用户可参考“自动休眠时间”设置条码，设置休眠时间，当用户不需要扫描枪处于工作状态时，先扫

描“进入设置模式”条码，再扫描“关机指令”设置条码，设置完成后，扫描枪立即处于关机状态。 

 
 

关机指令 
 

5、电量显示 

当用户需要查看当前扫描枪电量时，可直接扫描“电量显示”设置条码，可查看当前扫描枪电量。 

 

 
 

★电量显示 
 

6、无线传输模式 

扫描枪有两种工作模式：同步模式和存储模式，通过不同的设置代码来操作模式切换： 

a：首先扫描“进入设置模式”条形码 

b：扫描所需的工作模式条形码 

c：扫描“退出设置模式”条形码以切换所需的工作模式。 
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6.1、同步模式 

扫描“同步模式”设置条码，设置条码器为同步模式，用户扫描普通条码，即扫即传，断开时丢

弃。 

 
 

★同步模式* 

6.2、存储模式 

扫描“存储模式”设置条码，设置条码器为存储模式，用户扫描普通条码，不直接上传到电脑，

数据会存储到条码器。 

7、数据控制（用于存储模式时的数据处理） 

7.1、数据上传 

当用户需要将条码存储的数据上传到电脑或移动设备时，扫描“数据上传”可以将数据上传到电

脑或移动设备。 

使用数据上传时，数据上传成功后，原有条码器存储的条码不会被删除，除非，扫描数据清除条

码。 

 
 

★存储模式 
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★数据上传 

7.2、数据总数 

当用户需要统计条码存储的数据总数时，扫描“数据总数”可以将条码器存储的数据总数上传到

电脑或移动设备。 

 
 

★数据总数 
 

7.3、数据清除 

当用户需要清除条码器内存储的数据时，扫描“数据清除”可以将条码器内存储的数据全部清除。 

 
 

★数据清除 
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8、条码器配对步骤：与计算机匹配（2.4G） 

对于 2.4G 匹配步骤，支持 XP、Win7、Win8、Win10 等。 

a: 启动扫描枪，扫描“进入设置模式”条形码 

  

进入设置模式 

b: 扫描“2.4G 模式”条形码 

  

2.4G 模式 

c: 扫描“强制与 Dongle 配对”条形码，进入配对状态，左边的蓝光会快速闪烁。 

注意：此时扫描枪处于配对状态，按按键时扫描枪不出光。 

 
 

强制与 Dongle 配对 

d: 插入 Dongle(接收器)，听到”滴”一声响声，表示连接配对成功。右侧蓝色指示灯一直亮。 

e: 扫描“退出设置模式”条形码，完成配对过程。 

 
 

退出设置模式 
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9、设置传输速度 

a：启动扫描枪，扫描“进入设置模式”条形码 

  

进入设置模式 

b: 选择需要的传输速度的条形码 

  

传输速度快 

  

传输速度中 

  

传输速度低 

  

传输速度超低 

c: 扫描”退出设置模式”条码，设置成功。 
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退出设置模式 
 

10、声音设置 

a：启动扫描枪，扫描“进入设置模式”条形码 

  

进入设置模式 

b: 根据需求选择扫描合适的声音大小或频率设置条码 

  

关闭声音 

 
 

低音量 

 
 

中音量 
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高音量* 

 
 

蜂鸣器频率 2K* 

 
 

蜂鸣器频率 2.7K 

c: 扫描”退出设置模式”条码，设置成功。 

 
 

退出设置模式 
 

11、休眠时间设置 

a：启动扫描枪，扫描“进入设置模式”条形码 

  

进入设置模式 

b: 选择其中一个需要的休眠时间条码进行扫描 
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休眠时间 30s 

  

休眠时间 1min 

 
 

休眠时间 2min 

  

休眠时间 5min 

  

休眠时间 10min 

  

休眠时间 30min 

  

从不休眠 
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立即休眠 

c: 扫描”退出设置模式”条码，设置成功 

 
 

退出设置模式 
 

12、键盘语言设置 

a：启动扫描枪，扫描“进入设置模式”条形码 

  

进入设置模式 

b: 根据需求选择扫描合适的语言键盘设置条码 

  

英语 English 

  

德语 Germany 
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法语 French 

  

西班牙语 Spanish 

  

意大利语 Italian 

  

日语 Japanese 

 
 

比利时语 Belgian 

  

国际通用键盘 International general keyboard 

c: 扫描”退出设置模式”条形码，完成设置 
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退出设置模式 

注意：国际通用键盘，支持所有 PC 端小语种。 

 

13、结束符设置 

a：启动扫描枪，扫描“进入设置模式”条形码 

  

进入设置模式 

b: 根据需求选择扫描合适的结束符设置条码，默认为回车 

 
 

添加回车 CR* 

 
 

添加换行 LF 

 
 

添加回车换行 
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添加 TAB 

 
 

结束符无 

c: 扫描”退出设置模式”条形码，完成设置 

 
 

退出设置模式 
 

14、大小写转换设置 

a：启动扫描枪，扫描“进入设置模式”条形码 

  

进入设置模式 

b: 根据需求选择扫描合适的设置条码，不转换大小写 

 
 

强制转换为小写 
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强制转换为大写 

 
 

大小写互换 

 
 

不转换大小写* 

c: 扫描”退出设置模式”条形码，完成设置 

 
 

退出设置模式 

注意：此功能需要 1.18D 版本之后支持。 
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15、隐藏字符 GS 替换功能 

注意：此功能需要 1.18D 版本之后支持。 

 
  

a：启动扫描枪，扫描“进入设置模式”条形码 

  

进入设置模式 

b: 根据需求选择扫描合适的设置条码，设置是否需要替换 GS 字符位“|” 

 
 

开启 GS 字符替换为”|” 

 
 

关闭 GS 字符替换为“|”* 

c: 扫描”退出设置模式”条形码，完成设置 

 
 

退出设置模式 
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16、添加前后缀设置 

本产品支持最多 32 个字节前后缀设置。 

 

  

a：启动扫描枪，扫描“进入设置模式”条形码 

  

进入设置模式 

b: 根据需求选择扫描合适的设置条码，设置添加前后缀 

 

 

设置前缀 

 
 

设置后缀 

c: 扫描”退出设置模式”条形码，完成设置 

 
 

退出设置模式 
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16.1、设置前后缀步骤： 

a：首先扫描“进入设置模式”条形码； 

b：扫描“设置前缀”或者“设置后缀”条码； 

c：根据“附录-字符表”扫描需要添加的字符对应的条码； 

c：扫描“退出设置模式”条码，完成设置。 

 

16.2、取消前后缀步骤： 

a：首先扫描“进入设置模式”条形码； 

b：扫描“设置前缀”或者“设置后缀”条码； 

c：扫描“退出设置模式”条码，完成设置。 
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17、隐藏字符设置 

本产品支持最多 4 个前后字符的隐藏 

a：启动扫描枪，扫描“进入设置模式”条形码 

  

进入设置模式 

b: 根据需求选择扫描合适的设置条码，设置隐藏条码前部或后部 

 
 

隐藏条码前部 

 
 

隐藏条码后部 

c: 根据需求选择扫描合适的设置条码，设置隐藏字符位数 

 
 

隐藏 1 位 

 
 

隐藏 2 位 
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隐藏 3 位 

 
 

隐藏 4 位 

c: 扫描”退出设置模式”条形码，完成设置 

 
 

退出设置模式 
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附录-LED 指示灯 

指示灯基本功能说明： 

指示灯说明 

蓝灯2    用来指示无线是否连接上，如果连接上常亮，如果连接断开则熄灭。 

蓝灯1          扫码指示灯，成功读取条码，会短暂闪烁。 

红灯           红灯常亮表示正在充电，红灯熄灭表示充满或者没有连线充电 

 

指示灯组合功能说明： 

蓝灯2灭，蓝灯1快闪         2.4G模式下的配对状态 

蓝灯1和蓝灯2同步慢闪       模块处于升级状态 

注意：此部分灯光说明根据不同产品配置略有差异，如需了解更多可联系供应商。 

  



二维影像式无线扫描枪（DS5210G）使用手册   29 / 45

  www.dyscan.com.cn

附录-蜂鸣器提示音 

鸣音方式说明 

一声长音（先低后高频）  表示电源开启 

一声长音（先高后低频）  表示电源关闭 

一声短音（低频）         表示读取普通条码，或者配对成功，或者无线连接成功。 

一声短音（先低后高频）  表示扫描数据存入仓储区 

一声短音（先高后低频）  表示扫描了设置码   

三声短音（低频）        表示无线传输失败或缓存已满 

五声短音（低频）并停止扫描   表示电池没电 

两声短音（低频）       表示无线断开连接 

两声短音（高频）       表示扫描的设置码未起作用 
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附录-字符表 

序号 字符 一维设置码 二维设置码 

1 SOH 

  

2 ^B 

  

3 ^C 

  

4 EOT 

  

5 ENQ 

  

6 ACK 

  

7 BEL 
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8 Back Space 

  

9 Tab 

  

10 LF 

  

11 VT 

  

12 FF 

  

13 CR 

  

14 F1 

  

15 F2 
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16 F3 

  

17 F4 

  

18 F5 

  

19 F6 

  

20 F7 

  

21 F8 

  

22 F9 

  

23 F10 
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24 F11 

  

25 F12 

  

26 SUB 

  

27 Esc 

  

28 
Right 

Arrow 
  

29 Left Arrow 

  

30 Up Arrow 

  

31 
Down 

Arrow 
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32 空格 

  

33 ! 

  

34 " 

  

35 # 

  

36 $ 

  

37 % 

  

38 & 

  

39 ' 
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40 ( 

  

41 ) 

  

42 * 

  

43 + 

  

44 , 

  

45 - 

  

46 . 

  

47 / 
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48 0 

  

49 1 

  

50 2 

  

51 3 

  

52 4 

  

53 5 

  

54 6 

  

55 7 
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56 8 

  

57 9 

  

58 : 

  

59 ; 

  

60 < 

  

61 = 

  

62 > 

  

63 ? 
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64 @ 

  

65 A 

  

66 B 

  

67 C 

  

68 D 

  

69 E 

  

70 F 

  

71 G 
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72 H 

  

73 I 

  

74 J 

  

75 K 

  

76 L 

  

77 M 

  

78 N 

  

79 O 
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80 P 

  

81 Q 

  

82 R 

  

83 S 

  

84 T 

  

85 U 

  

86 V 

  

87 W 
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88 X 

  

89 Y 

  

90 Z 

  

91 [ 

  

92 \ 

  

93 ] 

  

94 ^ 

  

95 _ 
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96 ` 

  

97 a 

  

98 b 

  

99 c 

  

100 d 

  

101 e 

  

102 f 

  

103 g 
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104 h 

  

105 i 

  

106 j 

  

107 k 

  

108 l 

  

109 m 

  

110 n 

  

111 o 
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112 p 

  

113 q 

  

114 r 

  

115 s 

  

116 t 

  

117 u 

  

118 v 

  

119 w 
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120 x 

  

121 y 

  

122 z 

  

123 { 

  

124 | 

  

125 } 

  

126 ~ 

  

127 DEL 

  

 


